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Letnia Biesiada pod Chmurką w Objezierzu

Dnia 20 lipca br.  na boisku wielofunkcyjnym w Objezierzu odbyła  się  LETNIA BIESIADA POD
CHMURKĄ. Organizatorami tego niezwykłego wydarzenia był  Sołtys  Sołectwa Objezierze,  Rada
Sołecka Objezierza oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Objezierzu. Biesiada została objęta również
patronatem Wójta Gminy Krzęcin.

Natomiast  współorganizatorem  było  Gminne  Centrum  Kultury  w  Krzęcinie.  Wydarzenie,  które
niewątpliwie pozostanie w pamięci wszystkich biesiadników na długo, otworzył historyczny mecz
Klubu Sportowego „GRYF OBJEZIERZE” o Puchar Wójta Gminy Krzęcin i Sołtysa Objezierza. Na
boisku swoje umiejętności zaprezentowali najlepsi piłkarze GRYFU. Mecz był okazją również do
wspomnień, bowiem na płycie boiska zagrali także piłkarze z pierwszych składów historycznego już
Klubu  GRYF  OBJEZIERZE.  Oczywiście  mecz  wgrała  drużyna  GRYF  OBJEZIERZE,  okazując  się
niepokonanym zawodnikiem! Wszyscy piłkarze bawili się świetnie, a ich zmagania zostały docenione
przez wiernych kibiców. Po zakończeniu rozgrywek odbyło się uroczyste wręczenie pucharu, medali
oraz osobistych podziękowań dla wszystkich piłkarzy,  również tych,  którzy od dawna pozostają
piłkarzami w spoczynku. Sportowcy z rąk Wójta Gminy Krzęcin oraz Sołtysa Sołectwa Objezierze
otrzymali również gratulacje, natomiast od licznej publiczności gromkie brawa. Następnie PREZES
KS GRYF OBJEZIERZE zapewnił wszystkich biesiadników o tym, że Klub od nowego sezonu na dobre
wróci  do  gry.  Następnie  Sołtys  Objezierza  oraz  Prezes  KGW  Objezierze  powitali  wszystkich
mieszkańców, podziękowali sponsorom oraz wszystkim przyjaciołom i gościom specjalnym, którzy
przyczynili się do zorganizowania Letniej Biesiady pod Chmurką w Objezierzu. Każdy z nich otrzymał
z rąk Sołtysa medal „Zasłużony dla Sołectwa Objezierze” oraz osobiste podziękowanie. Ich wsparcie i
obecność okazała się niezwykle ważna. Jeszcze raz kierujemy gorące :) :) podziękowania w stronę: •
FARMA WIATROWA POLENERGIA • Tadeusz i Dominika Gorzynik  • GREEN PLANT Maciej
Wakuła • AIR- ECO Roman Groblica • Ewa Paprota i Łukasz Turek • Zbigniew Garzyński •
Wójt  Gminy  Krzęcin  dr  Bogdan Wojciech Brzustowicz  •  Sekretarz  Gminy  Krzęcin  Ryszard
Przywarty • Skarbnik Gminy Krzęcin Joanna Witkowska • Kierownik ZGKiOŚ Janusz Suchorski •
Zachodniopomorski  Bank  Spółdzielczy  w  Choszcznie  •  Gospodarstwo  Rolne  Jolanta  i  Piotr
Radomiak • Renata i Janusz Józefczyk • Przewodniczący Rady Gminy Artur Konopelski • Radny
Gminy  Krzęcin  Włodzimierz  Bury  •  Radny  Gminy  Krzęcin  Ryszard  Pierzchała  •  EL-POM
Choszczno – Mirosław Bikowski • 2x3 S.A z siedzibą w Krzęcinie • Sołtys Sołectwa Objezierze
Maciej  Radomiak  •  Honorata Konieczka  •  Sołtys  Sołectwa Rakowo Elżbieta  Kowalska,  •
Przewodnicząca  Rady  Sołeckiej  Rakowa  Marta  Kidula  oraz  członkowie  Marta  Bielesz  i
Aleksandra Kowalczyk  • Sołtys Sołectwa Krzęcin Kamil Kozłowski  • Sołtys Sołectwa Żeńsko
Natalia Wróbel • Sklep Spożywczy Daniel Wyrębski • GRAFIT Maksym Baczyński • Malwina
Jaszkiewicz • Tadeusz Krawiec • Dariusz Michalczuk • Hanna i Krzysztof Klimas • Jadwiga i
Dariusz Zakrzewscy • Ewelina i Jacek Kozłowscy • Kamila i Mariusz Kuzioła • Elżbieta i
Grzegorz Dylawerscy • Jadwiga i Jan Wińczyk • Urszula i Stanisław Mikołajczyk • Justyna i
Tomasz Kołodyńscy • Wioletta i Piotr Kaszak • Katarzyna i Tomasz Swaryczewscy • Barbara
Biesiada • Błażej Laskowski • Marlena Juszczak • Anna Kremer • Marzena Pawlak GOŚCIE
SPECJALNI: • Stowarzyszenie Klub Seniora Granowiacy: Pani Leokadia Sokołowska, Grażyna
Janecka,  Ewa Rutkowska,  Zofia  Konopelska,  Teresa  Wasielewska,  Krystyna  Popławska,
Dorotka Kwiatkowska, Zofia Jabłońska, Cecylia Bartuzi • Stowarzyszenie w Działaniu Razem z
Trzciannej:  Prezes  Elżbieta  Andrzejak,  członkowie  Halina  Kosmalska,  Danuta  Kabzińska,
Jolanta Kożuchowska, Elżbieta Wiśniak, Agnieszka Bezkorowajna, Marek Bezkorowajny,
Krzysztof  Andrzejak  •  Stowarzyszenie  LIDER  POJEZIERZA  Lokalna  Grupa  Działania  •
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Zachodniopomorski  Ośrodek  Doradztwa  Rolniczego  w  Barzkowicach  na  czele  z  Panią  Alicją
Wołoszyn  •  AVON –  Izabela Andrzejewska i Wioletta Ptaszyńska  Od godziny 16:00 Letnia
Biesiada  pod  Chmurką  przerodziła  się  w  prawdziwy,  pełen  atrakcji  DZIEŃ  DZIECKA.  Na
najmłodszych czekała moc atrakcji: największy zamek Pomorza 3 w 1 oraz inne dmuchane atrakcje,
wata cukrowa, bańki mydlane oraz super animacje z Najlepszymi Instruktorami GCK pod słońcem:
MARTĄ KIDULĄ i ANETĄ DROMNICKĄ oraz Mateuszem Jaroszem. Dzieci mogły spróbować
swoich sił podczas przeciągania liny czy wariacji z chustą animacyjną. Przez cały wieczór dzieci
zabawiały także chodzące maskotki: Bałwan Olaf oraz Marshall z Psiego Patrolu. Maskotki zrobiły
prawdziwą furorę częstując najmłodszych cukierkami, balonikami oraz pozując do wspólnych zdjęć.
Na pamiątkowe selfie z  maskotkami znaleźli  się również chętni  wśród dorosłych.  Ponadto przy
stoisku Koła Gospodyń Wiejskich w Objezierzu na dzieci czekały fontanny z pyszną czekoladą i
świeżymi owocami. :) Z myślą o najmłodszych przygotowane zostało także stoisko malowania twarzy
oraz robienia tatuaży. To właśnie tutaj na dziecięcych twarzach oraz rękach powstawały prawdziwe
dzieła  sztuki.  Serdecznie  dziękujemy  naszym  zdolnym  Koleżankom:  Wiktorii  Sosonowskiej,
Wiktorii Bielesz, Paulinie Kiduli oraz Idze Zadwornej. :) Podziękowania kierujemy również dla
niezawodnego Duetu: Martyna Wojdak i Karol Kajdanek,  który czuwał nad bezpieczeństwem
dzieci podczas zabaw na dmuchańcach. :) Niezwykłą atrakcją dla wszystkich uczestników Biesiady
była  mgiełka  wodna  przygotowana  przez  OSP  Krzęcin.  Uczestnicy  mogli  również  obejrzeć
nowoczesny wóz strażacki, który na co dzień wykorzystywany jest do akcji ratowniczych. Serdecznie
dziękujemy Strażakom za obecność i dostarczenie wielu niezapomnianych wrażeń. Wśród atrakcji,
jakie czekały na wszystkich biesiadników było wiele różnorodnych stoisk, od gastronomicznych po
kosmetyczne. Wśród nich były: • Stoisko Sołectwa Objezierze, gdzie można było kupić swojskie
jadło: pyszną kiełbasę z grilla oraz pajdę chleba. • Stoisko KGW Objezierze z pysznymi domowymi
ciastami, goframi i lemoniadą. • Stoisko z LOTERIĄ FANTOWĄ (która była hitem imprezy ). •
Stoisko AVON. • Stoisko Stowarzyszenia Klubu Seniora GRANOWIACY z pysznymi pierogami. •
Stoisko  Stowarzyszenia  w Działaniu  Razem z  Trzciannej,  gdzie  każdy  mógł  nauczyć  się  sztuki
carvingu – sztuki rzeźbienia w owocach i warzywach. • Stoisko Stowarzyszenia LIDER POJEZIERZA
Lokalna  Grupa  Działania.  •  Stoisko  Zachodniopomorskiego  Ośrodka  Doradztwa  Rolniczego  w
Barzkowicach. Miłym akcentem Letniej Biesiady pod Chmurką były również występy artystyczne
dzieci,  które na tą specjalną okazję przygotowała Ines Lubińska.  Furorę zrobił  również występ
GRANOWIANEK, które rozgrzały do tańca wielu biesiadników. Po części poświęconej typowo dla
dzieci  przyszła  pora  na  PRAWDZIWĄ  ZABAWĘ  DO  BIAŁEGO  RANA,  przy  akompaniamencie
ZBIGNIEWA  GARZYŃSKIEGO  (serdecznie  dziękujemy)!  Atmosfera  na  parkiecie  była  bardzo
gorąca, a licznie przybyli biesiadnicy bawili się wyśmienicie. Muzyka Pana Zbigniewa porwała do
tańca wszystkie  pokolenia,  parkiet  wypełniony  był  po  brzegi  zarówno dziećmi,  młodzieżą  jak  i
dorosłymi :). Gdy noc na dobre się zaczęła, a ludzie bawili się w najlepsze Organizatorzy zadbali o
niezwykłe dekoracje, które dodawały zjawiskowego klimatu. Cały plac oświetlony został przez piękne
girlandy świetlne oraz pochodnie. Całość sprawiała wrażenie jak z bajki. Wystrój cieszył oko również
w dzień, a wszystko za sprawą pięknych dekoracji kwiatowych (podziękowania należą się jej Autorce
–  Dorocie  Świech  <3),  przepięknych  banerów  i  koszulek  dla  Organizatorów  –  specjalnie
zakupionych na tą okazję, balonów, kolorowych proporczyków i konfetti. Na każdego uczestnika
czekał również drobny podarunek w postaci bukiecików aromatycznej lawendy (dziękujemy jeszcze
raz Dorocie Świech). Gdy wybiła północ na biesiadników czekała kolejna niespodzianka w postaci
pokazu sztucznych ogni.  Na dziesięć minut plac wypełniony aż po brzegi  zamilkł  by oddać się
oglądaniu przepięknych, pełnych kolorów kaskad sztucznych ogni. To właśnie w ten sposób Sołtys
Objezierza chciał podziękować wszystkim, którzy bawili się razem z Nami na Letniej Biesiadzie pod
Chmurką. Po pokazie, nadszedł czas na losowanie nagród głównych, wśród których był lot nad
Krzęcinem (parasailing ufundował Sołtys Sołectwa Krzęcin – Kamil Kozłowski, któremu serdecznie
dziękujemy),  tablet,  odkurzacz,  blender,  sokowirówka  i  mikrofala.  Wszystkim  szczęśliwcom
gratulujemy wygranej! Kiedy emocje związane z losowaniem nagród już na dobre opadły, biesiadnicy
szaleli na parkiecie do białego rana! Ach co to była za impreza! Na długo pozostanie w Naszych
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pamięciach.  Serdecznie  dziękujemy  wszystkim  za  wsparcie,  pomoc,  doping  i  obecność.  Do
zobaczenia za rok!!! :) PS: Sołtys już nie śpi po nocach i wymyśla kolejne atrakcje! :)
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